
        

        

        
        

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


            
                
                    	
                            Aktuality

                            	
                                    
                                    Archiv všech článků
                                    
                                
	
                                    
                                    Videa ze zoo
                                    
                                
	
                                    
                                    Kalendář akcí
                                    
                                
	
                                    
                                    Výroční zprávy 
                                    
                                
	
                                    
                                    Zpravodaj Ursus 
                                    
                                


                        
	
                            Základní informace

                            	
                                    
                                    O zoo
                                    
                                
	
                                    
                                    Otevírací doba
                                    
                                
	
                                    
                                    Vstupné
                                    
                                
	
                                    
                                    Návštěvní řád
                                    
                                
	
                                    
                                    Plán zoo
                                    
                                
	
                                    
                                    Kudy do zoo
                                    
                                
	
                                    
                                    Kontakty
                                    
                                
	
                                    
                                    Expozice Rajské ostrovy
                                    
                                
	
                                    
                                    GDPR
                                    
                                
	
                                    
                                    Jsme členy těchto organizací
                                    
                                
	
                                    
                                    Psi do zoo nesmějí
                                    
                                
	
                                    
                                    Komentované krmení 
                                    
                                
	
                                    
                                    Občerstvení U dvou opiček
                                    
                                
	
                                    
                                    Enrichment
                                    
                                
	
                                    
                                    Kampaň EAZA
                                    
                                
	
                                    
                                    Kampaň WAZA
                                    
                                
	
                                    
                                    Dobrovolnická činnost
                                    
                                
	
                                    
                                    Noc snů 
                                    
                                
	
                                    
                                    Webkamery
                                    
                                
	
                                    
                                    Rozpočet
                                    
                                
	
                                    
                                    Prohlášení o přístupnosti
                                    
                                
	
                                    
                                    Ochrana přírody a osvěta
                                    
                                


                        
	
                            Naše zvířata

                            	
                                    
                                    Obojživelníci
                                    
                                
	
                                    
                                    Plazi
                                    
                                
	
                                    
                                    Ptáci
                                    
                                
	
                                    
                                    Savci
                                    
                                
	
                                    
                                    Akvária
                                    
                                
	
                                    
                                    Bezobratlí
                                    
                                


                        
	
                            Adopce

                            	
                                    
                                    O adopcích 
                                    
                                
	
                                    
                                    Seznam zvířat
                                    
                                
	
                                    
                                    Chci adoptovat zvíře
                                    
                                


                        
	
                            ZooŠkola

                            	
                                    
                                    O ZooŠkole 
                                    
                                
	
                                    
                                    Programy
                                    
                                
	
                                    
                                    Ceny programů
                                    
                                
	
                                    
                                    Chci objednat program
                                    
                                
	
                                    
                                    Zájmové kroužky 
                                    
                                
	
                                    
                                    Další akce a nabídky
                                    
                                
	
                                    
                                    Týden Země
                                    
                                


                        



                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Archiv článků

                                
                                    Ptačí budky potřebují péči, v zoo se o ně stará chovatelka Katka

                                

                                
                                    Soutěž Darwinův den 2024 má své vítěze

                                

                                
                                    Příjezdovou cestu k zoo čeká rekonstrukce inženýrských sítí

                                

                                
                                    Medvědí rekord trhneme až v srpnu. Důvodem je uzavření kopce

                                

                                
                                    Ovečka Valentýnka je dalším mládětem narozeným v zoo

                                

                                
                                    Zoo Děčín oslaví 75. narozeniny pokusem o rekord!

                                

                                
                                    Máme přírůstek u makaků chocholatých, pohlaví zatím neznáme

                                

                                
                                    Na pondělí 12. 2. připadá Darwinův den. Zoo připravila soutěž pro školy

                                

                                
                                    Veverky Prévostovy: První mláďata roku nebo poslední loňského?

                                

                                
                                    Jarní prázdniny v zoo = Interaktivní stezka pro děti o originální tričko

                                

                                
                                    Příměstský tábor v zoo 2024: Jak přihlásit své dítě na tábor?

                                

                                
                                    Děčín si užil masopustní veselí v zoo i průvod masek městem

                                

                                
                                    Příměstský tábor v zoo 2024: Jak přihlásit své dítě na tábor?

                                

                                
                                    Školáci mohou poslední lednovou středu do zoo zdarma!

                                

                                
                                    Zoo Děčín zve na oslavy Masopustu i průvod městem

                                

                                
                                    Zoologické zahrady vyzývají návštěvníky, aby nekrmili zvířata v zoo

                                

                                
                                    Lidé darovali zvířatům v zoo celkem 19 hraček

                                

                                
                                    Zoo Děčín připravila na sobotu levnější vstup pro rodiny

                                

                                
                                    Morčáci velcí mají na Zámeckém rybníku novou budku k hnízdění

                                

                                
                                    Zoo Děčín bilancuje: Rok 2023 byl třetí nejúspěšnější

                                

                                
                                    Rajské ostrovy ukáže návštěvníkům v lednu a v únoru průvodce

                                

                                
                                    Zkraťte si čekání na Ježíška návštěvou zoo zdarma

                                

                                
                                    Jarní příměstský tábor v zoo - informace o přihlašování

                                

                                
                                    Zoologickou zahradu vládli čerti, Mikuláš i andělé

                                

                                
                                    Stanovisko UCSZOO ke kauze nelegálního chovu bílého tygra

                                

                                
                                    Vánoční dobrý skutek pro zoo: Daruj hračku zvířatům

                                

                                
                                    První prosincovou sobotu zatopíme v našem ZooPeklíčku!

                                

                                
                                    V zoo se zabydluje samec pouštního rysa - karakal

                                

                                
                                    Zoo vylepšila Soví jeskyni, vnukla jí vzdělávací charakter

                                

                                
                                    Jedenáct stovek lidí se přišlo v sobotu bát do Strašidelné zoo

                                

                                
                                    Na podzimní prázdniny přichystala zoo Strašidelnou stezku

                                

                                
                                    Děčínská zoo se promění ve strašidelnou! Přijďte se bát do zoo

                                

                                
                                    Nový druh v zoo: Přijďte se podívat na huňaté lišky polární

                                

                                
                                    Oslavili jsme s vámi mezinárodní den zvířat a ošetřovatelů

                                

                                
                                    V zoo začal Týden pro seniory, mají vstup jen za desetikačku

                                

                                
                                    Přijďte si nahrabat do zoo: Podzimní brigáda pro školy

                                

                                
                                    První říjnovou sobotu oslavíme v zoo den zvířat a ošetřovatelů

                                

                                
                                    Novinka v kalendáři akcí: Zveme vás na Noc pro netopýry

                                

                                
                                    Zoo poděkuje adoptivním rodičům zvířat a sponzorům

                                

                                
                                    Na závěr prázdnin si v děčínské zoo děti hrály na farmáře

                                

                                
                                    Farmářská zoo bude odpolednem plným zábavy pro děti

                                

                                
                                    Táborníci si v zoo užili báječný týden plný zážitků

                                

                                
                                    Prázdniny v děčínské zoo nabízejí mnoho zajímavého

                                

                                
                                    ODMĚNA: Školáci mají v pátek vstup do zoo zdarma

                                

                                
                                    Všech devět makaků chocholatých je bezpečně zpátky v zoo

                                

                                
                                    EDIT: Zoo dnes již otevřena, makakové jsou stále mimo areál

                                

                                
                                    V děčínské zoo uhynula nejstarší mangabejka světa

                                

                                
                                    Zoo Děčín: V Soví jeskyni roste cenný poklad

                                

                                
                                    Noc snů se v děčínské zoo konala již po osmnácté

                                

                                
                                    V zoo budeme již tento pátek bavit handicapované

                                

                                
                                    Den dětí oslaví zoo vstupem pro děti jen za desetikačku

                                

                                
                                    Děčínská zoo bavila návštěvníky experimentální show!

                                

                                
                                    Užijte si neděli plnou experimentů v děčínské zoo

                                

                                
                                    Den medvědů: Hrajte v zoo o medvědí poklad!

                                

                                
                                    ZooŠkola zve školáky i předškoláky na TýDen Země

                                

                                
                                    První dubnová sobota bude v děčínské zoo patřit opeřencům

                                

                                
                                    Je to kluk! Hlásíme přírůstek u vzácných makaků chocholatých

                                

                                
                                    V zoo se narodilo mládě vzácného takina indického

                                

                                
                                    Soutěž pro školy Darwinův den má své vítěze

                                

                                
                                    Mezinárodní den žen oslaví v zoo slevou pro ženy

                                

                                
                                    Zoo Děčín připravila na sobotu levnější vstup pro rodiny

                                

                                
                                    Děčín ožil oslavami Masopustu, průvod vyšel ze zoo

                                

                                
                                    Dalším letošním přírůstkem jsou v děčínské zoo dva lvíčci

                                

                                
                                    Blíží se Darwinův den. Zoo připravila soutěž pro školáky

                                

                                
                                    Zoo vyhlašuje soutěž o nejchutnější masopustní koblihu

                                

                                
                                    Zoo Děčín zve na oslavy masopustu a průvod masek městem

                                

                                
                                    Zoo připomíná Světový den kočky rybářské a Světový den mokřadů

                                

                                
                                    Školáci mohou v úterý 31. ledna do zoo zdarma

                                

                                
                                    V pátek třináctého se narodilo první mládě tohoto roku

                                

                                
                                    Zoo Děčín připravila na sobotu levnější vstup pro rodiny

                                

                                
                                    Příměstský tábor v zoo 2023: Jak přihlásit své dítě na tábor?

                                

                                
                                    Adoptivní rodiče podpořili zoo částkou vyšší než 600 tisíc korun

                                

                                
                                    Zoo kvůli hrozící ptačí chřipce preventivně uzavřela Ptačí dům

                                

                                
                                    Jaký byl rok 2022: Návštěvnický rekord nám utekl jen o chlup

                                

                                
                                    Zkraťte si čekání na Ježíška návštěvou zoo zdarma

                                

                                
                                    Zoo se proměnila v peklo plné čertů, nechyběl ani Mikuláš

                                

                                
                                    První prosincová sobota promění děčínskou zoo v peklo

                                

                                
                                    Do zoo se první listopadovou sobotu přišlo bát 1200 lidí

                                

                                
                                    Pojďte se bát do zoo, Strašidelná zoo je tu!

                                

                                
                                    O podzimních prázdninách je možné soutěžit v děčínské zoo

                                

                                
                                    Dva druhy želv jsou novými obyvateli děčínské zoo

                                

                                
                                    Zoo shání dýně: Máte-li přebytky ze zahrady, rádi se jich ujmeme

                                

                                
                                    V zoo přišlo na svět další vzácné mládě sambara skvrnitého

                                

                                
                                    Přijďte si nahrabat do zoo: Vyhlásili jsme podzimní brigádu pro školy

                                

                                
                                    ZooŠkola spouští od října nový výukový program pro předškoláky

                                

                                
                                    Oslavili jsme Mezinárodní den zvířat a ošetřovatelů

                                

                                
                                    Děčínská zoo oslaví v sobotu Mezinárodní den zvířat

                                

                                
                                    Zoo poděkovala adoptivním rodičům zvířat a sponzorům

                                

                                
                                    Zoo se rozloučila s prázdninami v duchu loupežnických pohádek

                                

                                
                                    NAŠLA SE ZUBNÍ PROTÉZA

                                

                                
                                    Zoo se rozloučí s prázdninami pěkně po loupežnicku

                                

                                
                                    ZooŠkola nabízí na září programy z cyklu Hurvínkovy cesty do přírody

                                

                                
                                    Dalším přírůstkem v děčínské zoo je sameček lamy vikuně

                                

                                
                                    Táborníci si v zoo užili báječný týden plný zážitků

                                

                                
                                    Užijte si báječné prázdniny v děčínské zoologické zahradě

                                

                                
                                    Narodilo se mládě roku! Hlásíme již druhý odchov u chápanů

                                

                                
                                    Zoo zjišťovala pohlaví dalších mláďat kopytníků

                                

                                
                                    I druhá část pavilonu opic dostane nový kabát, mříže půjdou k zemi

                                

                                
                                    Děčínská zoo bavila první červnový pátek handicapované

                                

                                
                                    Kozorožcům kavkazským se v Děčíně daří, i letos mají odchovy

                                

                                
                                    Jeřábi panenští se letos úzkostlivě starají o jedno mládě

                                

                                
                                    Pondělí 23. května bude v děčínské zoo patřit želvám

                                

                                
                                    Máme trojčata kapybar vodních, největších hlodavců světa

                                

                                
                                    O mládě žlutorukého tamarína se stará samec, matka jen kojí

                                

                                
                                    Startujeme! Zoo Děčín zahájí 73. návštěvnickou sezónu

                                

                                
                                    Klokaní mládě chodí na návštěvu do vaku jiné klokanice

                                

                                
                                    ZooŠkola zde školáky i předškoláky na TýDen Země

                                

                                
                                    Přijďte o jarních prázdninách do zoo na šipkovanou

                                

                                
                                    Pomoc pro zoologické zahrady na Ukrajině

                                

                                
                                    Zoo vypravila do města veselý masopustní průvod masek

                                

                                
                                    !! OBSAZENO !! Příměstský tábor v zoo 2022: Jak přihlásit své dítě?

                                

                                
                                    Zoo Děčín zve na oslavy Masopustu i průvod masek městem

                                

                                
                                    Zoo vyhlašuje soutěž o nejchutnější masopustní koblihu

                                

                                
                                    Zoo připomene slavného vědce, připravila Darwinovu stezku

                                

                                
                                    Zoo Děčín hlásí první mláďata! Makak, veverky a klokani...

                                

                                
                                    Děčínská zoo připomněla Světový den kočky rybářské

                                

                                
                                    Bruno bude mít 6. narozeniny! Vytvořte mu přání a vyhrajte triko

                                

                                
                                    Zoo Děčín bilancuje: Rok 2021 jsme ukončili se vztyčenou hlavou

                                

                                
                                    Hrabat listí v zoo letos pomáhalo víc než 450 dětí

                                

                                
                                    Vydejte se k nám o víkendu na samoobslužnou Čertovskou stezku

                                

                                
                                    PRODLOUŽENO: Čertovská stezka bude k dispozici až do 12. prosince

                                

                                
                                    Starý šelminec v zoo půjde k zemi, v budoucnu ho nahradí nový

                                

                                
                                    Dýně, Coco a lampiony: To byla první listopadová sobota v zoo

                                

                                
                                    Nejoblíbenější akce roku je tu! Strašidelná zoo již tuto sobotu!

                                

                                
                                    Oranžové kolo Nadace ČEZ přineslo zoo více než 50 tisíc korun

                                

                                
                                    Zoo zjišťovala pohlaví letošních mláďat veverek Prévostových

                                

                                
                                    Vzácný jelínek z Filipín je dalším mládětem v děčínské zoo

                                

                                
                                    Přijďte si nahrabat do zoo - Podzimní brigáda pro školy

                                

                                
                                    Zoo poděkovala adoptivním rodičům zvířat a sponzorům

                                

                                
                                    Zoo Děčín rozmnožila veverky Prévostovy. Letos už podruhé!

                                

                                
                                    Zoo odchovala banánovce, rodičům musela v závěru trochu pomoci

                                

                                
                                    Ježek na dlani je nabídkou ZooŠkoly na celé září

                                

                                
                                    Zoo se rozloučila s prázdninami vesmírnou stezkou

                                

                                
                                    Rozloučení s prázdninami: Děti čeká zoo plná mimozemšťanů!

                                

                                
                                    Táborníci si v zoo užili báječný týden plný zážitků

                                

                                
                                    Školáci mohou ve středu do zoo zdarma!

                                

                                
                                    Devět let čekání: Lamy alpaky přivedly na svět mládě

                                

                                
                                    Uprchlík ze zoo: Nový chovný makak postavil Děčín do pozoru

                                

                                
                                    V zoo jsou k vidění mláďata dvou druhů horských koz

                                

                                
                                    Lamy alpaky dostaly opět po roce letní sestřih

                                

                                
                                    Další odchov: Dvojčata kriticky ohrožených vari červených

                                

                                
                                    Nový druh v zoo: Ani pavouk, ani štír, ale bičovec!

                                

                                
                                    Blíží se benefiční online koncert &quot;Hrajeme pro 20 ZOO&quot;

                                

                                
                                    Máme opět otevřeno, ale pro návštěvu zoo platí několik omezení

                                

                                
                                    Vláda povolila otevřít zoo: Otvíráme v pondělí 12. dubna 2021

                                

                                
                                    Chci podpořit Zoo Děčín v době covidové: Jak na to?

                                

                                
                                    Dalším přírůstkem je tropická veverka Prévostova

                                

                                
                                    Příměstský tábor v zoo 2021: Jak přihlásit své dítě na tábor?

                                

                                
                                    Zoologické zahrady žádají vládu o finanční pomoc na svůj provoz

                                

                                
                                    Bruno řádí na sněhu, spát se mu zatím vůbec nechce

                                

                                
                                    Zoo bilancuje: Covidový rok 2020 i tak přinesl stotisíc návštěvníků

                                

                                
                                    Zoo Děčín opět otvírá své brány, platí ale omezení

                                

                                
                                    Práci v zoo usnadní nový malotraktor od firmy Šálek s.r.o.

                                

                                
                                    Covid 19 děčínskou zoo o stotisíc návštěvníků nepřipravil

                                

                                
                                    Zoo oslavila s návštěvníky Mezinárodní den zvířat

                                

                                
                                    Samec lamy vikuně absolvoval pravidelnou prohlídku chrupu

                                

                                
                                    Odchov čáji obojkové se podařil díky obyčejným slepicím

                                

                                
                                    Zoo poděkovala adoptivním rodičům zvířat a sponzorům

                                

                                
                                    Seznamte se s nováčkem v zoo: Vačnatec jménem kusu liščí

                                

                                
                                    Vzkaz návštěvníkům: Jste skvělí, děkujeme, že chodíte do zoo

                                

                                
                                    Zoo se loučí s prázdninami: Děti čeká pravěká stezka

                                

                                
                                    Dalším přírůstkem z děčínské zoo je kotě rysa ostrovida

                                

                                
                                    Černí čápi z děčínské zoo se stali rodiči navzdory věku

                                

                                
                                    Kozorožci dagestánští: Nový druh kopytníka v Zoo Děčín

                                

                                
                                    Dalším narozeným mládětem je samička osla domácího

                                

                                
                                    Psouni prérioví mají mláďata, je jich celkem pět

                                

                                
                                    Zoo rozmnožila vzácné kozy šrouborohé

                                

                                
                                    Čtyřnásobná radost: Máme čtyřčata kapybar vodních

                                

                                
                                    Do soví jeskyně se nastěhovali první nájemníci

                                

                                
                                    Babyboom pokračuje! Narodil se ohrožený kozorožec kavkazský

                                

                                
                                    Jeřábi panenští vyvedli letos stejně jako vloni dvě mláďata

                                

                                
                                    Lidé stahují ztrátu zoo nákupem v e-shopu nebo adopcí zvířete

                                

                                
                                    Zoo Děčín je opět otevřena, ale platí určitá omezení

                                

                                
                                    Zoologické zahrady žádají vládu o dřívější otevření svých areálů

                                

                                
                                    Koronavirová krize v zoo: Jak můžete pomoci?

                                

                                
                                    Zoo hlásí další odchov: Dvojčata kriticky ohrožených vari červených

                                

                                
                                    Klokaní babyboom v děčínské zoo, máme 3 mláďata

                                

                                
                                    V zoo se narodilo mládě vzácného takina indického

                                

                                
                                    Samice mravenečníka velkého Goya prodělala náročnou operaci

                                

                                
                                    Mezinárodní den žen oslavíme v neděli i v naší zoo

                                

                                
                                    Zoo vyhlašuje 2. března kreativní soutěž na ptačí téma

                                

                                
                                    Zoo Děčín se na dva roky připojila ke kampani EAZA Which fish?

                                

                                
                                    O jarních prázdninách se můžete v zoo zapojit do soutěže

                                

                                
                                    Zoo oslavila masopust, průvod masek prošel městem

                                

                                
                                    Zoo Děčín zve na oslavy masopustu i průvod městem

                                

                                
                                    Školáci mohou v pátek 31. ledna za odměnu do zoo zdarma

                                

                                
                                    Info: Jak bude probíhat přihlašování na příměstský tábor

                                

                                
                                    Zoo zavedla preventivní opatření kvůli ptačí chřipce

                                

                                
                                    Děčínská zoologická zahrada po 9 letech mírně zdražila vstupné

                                

                                
                                    70 let Zoo Děčín: Výroční výstava je nyní k vidění v knihovně

                                

                                
                                    První prosincová sobota promění zoo v peklo plné čertů

                                

                                
                                    Mládě chápana středoamerického mexického je odchovem roku

                                

                                
                                    Návštěvníky zoo vítá hned u vstupu telátko zebu zakrslého

                                

                                
                                    Lidé se přišli bát do zoo a byl mezi nimi i jubilejní 130,000. návštěvník

                                

                                
                                    Podzimní prázdniny v zoo: Vyhrajete ve stanovištní soutěži deštník

                                

                                
                                    Děčínská zoo se promění ve strašidelnou! Přijďte se bát do zoo

                                

                                
                                    Handicapované veverky našly domov v děčínské zoo

                                

                                
                                    Zoologická zahrada Děčín patří mezi významná chovatelská zařízení

                                

                                
                                    Tip na první říjnový víkend: Oslavte Mezinárodní den zvířat v zoo

                                

                                
                                    Čáji chocholaté: Druhá snůška již přinesla chovatelský úspěch

                                

                                
                                    Je to kluk! Zoo se raduje z malého makaka

                                

                                
                                    Na odchov u mangust liščích čekala zoo 10 let

                                

                                
                                    Úspěch: Zoo rozmnožila kriticky ohrožené klokánky králíkovité

                                

                                
                                    Zoo poděkovala adoptivním rodičům zvířat a sponzorům

                                

                                
                                    Přijďte si nahrabat do zoo - Podzimní brigáda pro školy

                                

                                
                                    Výstava mapující 70 let existence zoo bude k vidění po celé září

                                

                                
                                    Děčínská zoo se připojí k Evropskému týdnu recyklace baterií

                                

                                
                                    Zoo Děčín nabízí dětem místa v zájmových kroužcích

                                

                                
                                    Zoo si ke svým 70. narozeninám nadělila netradiční výstavu

                                

                                
                                    Pohádkové postavičky přilákaly do zoo tisícovku návštěvníků

                                

                                
                                    Zoo chystá na sobotu pohádkové rozloučení s prázdninami

                                

                                
                                    Děčínskou zoo čeká „Víkend proti palmovému oleji“

                                

                                
                                    ZooŠkola láká v září na výukový program Ptačí podzim

                                

                                
                                    České a slovenské zoo proti masakrům tažných ptáků ve středomoří

                                

                                
                                    V děčínské zoo se narodil ohrožený kozorožec kavkazský

                                

                                
                                    Prázdniny v zoo odstartují akcí s názvem Retrovstupné

                                

                                
                                    Zoo Děčín odmění školáky za snahu ve škole vstupem zdarma!

                                

                                
                                    Máme rysata! Jsou tři, je jim měsíc a už začínají zkoumat okolí

                                

                                
                                    Podařilo se rozmnožit vzácné kozy šrouborohé

                                

                                
                                    Zoologická zahrada Děčín spustila e-shop, nabízí vstupenky i suvenýry

                                

                                
                                    Děčínská zoo patřila na jeden večer handicapovaným a nemocným

                                

                                
                                    Lamy alpaky dostaly letní sestřih, shodily devět kilogramů vlny

                                

                                
                                    Máme pět malých psounů. Přijďte se na ně podívat

                                

                                
                                    Dárek k Mezinárodnímu dni dětí: Vstup pro děti jen za desetikorunu

                                

                                
                                    Trojnásobná radost: Máme trojčata kapybar vodních

                                

                                
                                    Máme narozeninový song: Zazpívejte nám k narozeninám i vy

                                

                                
                                    Zoo zve handicapované a chronicky nemocné na Noc snů

                                

                                
                                    Bruno je tu! Tříletý samec medvěda kamčatského přicestoval ze Zoo Brno

                                

                                
                                    Startujeme! Zoo Děčín zahájí 70. návštěvnickou sezónu

                                

                                
                                    Výhodně do tří severočeských zoo můžete i letos, prodej startuje 1. dubna

                                

                                
                                    Zoo vyhlašuje velikonoční soutěž o nejhezčí ZooKraslici

                                

                                
                                    Klokani rudokrcí přivedli na svět dvě mláďata - jedno je albín

                                

                                
                                    Příměstský tábor v zoo 2019 je plně obsazen

                                

                                
                                    PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR - NOVÝ TERMÍN PRO PŘIHLÁŠENÍ

                                

                                
                                    Zoo chystá oblíbený masopustní průvod i soutěž o nechutnější koblihu

                                

                                
                                    Nabídka práce: Zoo hledá vhodného kandidáta na pozici CHOVATEL

                                

                                
                                    Oslice Kiri porodila krásnou, zdravou samičku

                                

                                
                                    Informace k přihlašování na příměstský tábor v zoo 2019

                                

                                
                                    Prvními letošními mláďaty v zoo jsou hutie kubánské

                                

                                
                                    Děti školou povinné mohou ve čtvrtek do zoo zdarma

                                

                                
                                    V zoo se zabydluje nový druh primáta - chápan středoamerický mexický

                                

                                
                                    Soutěžní krmítka a budky už plní v zoologické zahradě své poslání

                                

                                
                                    Na Štědrý den přišlo v zoo na svět mládě sambara skvrnitého

                                

                                
                                    Rok 2018 byl pro zoo rokem rekordním, opět pokořila nejvyšší návštěvnost

                                

                                
                                    První prosincová sobota proměnila zoo v peklo

                                

                                
                                    Zoo Děčín bude v příštím roce slavit, hledá pamětníky

                                

                                
                                    První prosincová sobota promění zoo v peklo s mikulášskou nadílkou

                                

                                
                                    Uhynula Helga - Poslední samice medvěda hnědého grizzly v ČR

                                

                                
                                    Strašidelná zoo trhala rekordy, navštívilo ji 1450 lidí

                                

                                
                                    Zoo Děčín snižuje od listopadu vstupné a zkracuje otvírací dobu

                                

                                
                                    Prales na talíři seznámí žáky s problematikou palmového oleje

                                

                                
                                    Zoologická zahrada oslaví Den stromů otevřením tzv. Stezky stromů

                                

                                
                                    Návštěvníci dostanou možnost vnímat přírodu jako nevidomí

                                

                                
                                    Zoo oslavila v sobotu Mezinárodní den zvířat

                                

                                
                                    V děčínské zoo přišlo na svět mládě kapybary vodní

                                

                                
                                    Zoo chystá Zvířecí párty, při které oslaví Mezinárodní den zvířat

                                

                                
                                    Zoo poděkovala adoptivním rodičům zvířat a sponzorům

                                

                                
                                    PRODLOUŽENO - Přijďte si nahrabat do zoo - Podzimní brigáda pro školy

                                

                                
                                    Přijďte si nahrabat do zoo - Podzimní brigáda pro školy

                                

                                
                                    Divoká prasata jsou zpět, expozice prošla kompletní rekonstrukcí

                                

                                
                                    Konec léta ve znamení mláďat: Máme troje dvojčata

                                

                                
                                    Speciální nabídka ZooŠkoly na září 2018: Ježek na dlani

                                

                                
                                    Zoo se rozloučila s prázdninami pěkně po kovbojsko-indiánsku

                                

                                
                                    Zoo se rozloučí s prázdninami po kovbojsko-indiánsku

                                

                                
                                    Zoo Děčín se společně s dalšími zoo připojí ke Dni bez palmového oleje  

                                

                                
                                    Trnuchy skvrnité jsou novým lákadlem Rajských ostrovů 

                                

                                
                                    Společnost Tesco vyslala dobrovolníky z řad svých zaměstnanců pomáhat do zoo

                                

                                
                                    Zoo dočasně snížila vstupného do Expozice Rajské ostrovy

                                

                                
                                    Prázdniny v zoo: Užijte si báječné prázdniny mezi zvířaty 

                                

                                
                                    Přírůstek u jeřábů panenských si rodiče velmi urputně brání

                                

                                
                                    Noc snů 2018: Zoo bavila handicapované a chronicky nemocné

                                

                                
                                    Zooolympiáda 2018 je u konce. Nejlepší znalosti ukázal Matyáš Mlíka

                                

                                
                                    Charitativní akce Noc snů: Zoo bude bavit handicapované 

                                

                                
                                    Soutěžící mají za sebou 2. kolo Zoologické olympiády 

                                

                                
                                    Zoo oslavila Mezinárodní den dětí  již tuto sobotu 

                                

                                
                                    Zoo Děčín smutní: Uhynul medvěd hnědý grizzly Sigfried

                                

                                
                                    Zoo oslaví Mezinárodní den dětí  již druhou květnovou sobotu 

                                

                                
                                    Zoo Děčín se připojí ke Světovému dni želv, chystá hned několik aktivit

                                

                                
                                    I děčínská zoologická zahrada slaví Mezinárodní týden makaků

                                

                                
                                    Podaří se? Děčínská zoo inseminovala vzácné rarohy velké

                                

                                
                                    May Day: Den pro zoologické zahrady přinesl stanovištní soutěž

                                

                                
                                    Zoo Děčín odstartovala svou již 69. návštěvnickou sezónu

                                

                                
                                    Odneste starý dalekohled do zoo a pomozte zachránit pěvce v Indonésii

                                

                                
                                    TýDen Země v ZooŠkole nabídne slevu na výukově-zážitkové programy

                                

                                
                                    První kolo Zoologické olympiády 2018 mají soutěžící za sebou

                                

                                
                                    Výstava ukazuje, jak zoo pomáhají ochraně přírody

                                

                                
                                    Klisny v zoo již podruhé masíroval chiropraktik Stuart Brock

                                

                                
                                    Lidé s ptačím příjmením mohou na apríla do zoo jen za polovic

                                

                                
                                    Na společnou vstupenku do tří zoo budete moci i v letošním roce

                                

                                
                                    Zoologická fotosoutěž zná své vítěze, vyhodnocení proběhlo na Pastýřské 50

                                

                                
                                    V zoo se už podruhé běžel recesistický závod s názvem Pastýřská 50 

                                

                                
                                    Zoo zve na druhý ročník recesistického závodu v běhu na běžkách Pastýřská 50

                                

                                
                                    Zoo vyhlašuje soutěže ve výrobě ptačích budek a krmítek

                                

                                
                                    Vyhlašujeme fotosoutěž: Vyhrajte pěkné ceny za povedené snímky

                                

                                
                                    Zoo rozveselila Děčín masopustním průvodem

                                

                                
                                    Únor v zoo patří EkoKinu, to je vhodné především pro starší školáky

                                

                                
                                    Zoo vyhlašuje Zoologickou olympiádu, je vhodná pro žáky 2. stupně ZŠ

                                

                                
                                    Zoo chystá oblíbený masopustní průvod i soutěž o nejchutnější koblihu

                                

                                
                                    Ze zoo: První mláďata roku přivedli na svět tamaríni

                                

                                
                                    Příměstský tábor 2018 - Jak bude probíhat přihlašování dětí

                                

                                
                                    Rok 2017 byl pro děčínskou zoo rokem rekordním

                                

                        

                        

                    

                

                   
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        

                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    

                

                

            

            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                         
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                        

                  [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]
                   

                  
  ×
  [image: EAZA certifikát]
  




  
                


                
                    Kontaktní formulář

                    
                        
                        	Typ dotazu:	
                                   Informace o adopcích 
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                                
	Email:	
	
                                    
                                
	
                                    

                                    

                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK
                                	


	

    
        Vyberte černou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Zelená
            Zelená
        

    

    
        
            
            Žlutá
            Žlutá
        

    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    

    
        
            
            Šedivá
            Šedivá
        

    

    
        
            
            Modrá
            Modrá
        

    

    
        
            
            Černá
            Černá
        

    



                                
	
                                	 
                                    
                                


                    

                

                

                
                     [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
                

            

        






    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    












    